
Morąg, 22.03.2022 r. 

GR.6840.13.1.2021 

 

 

INFORMACJA 
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213, z późn. zm.) informuję o wyniku I przetargu ustnego 

nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 14 marca 2022 roku o godz. 1000 w Urzędzie 

Miejskim w Morągu na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej 

własność Gminy Morąg, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Żabi Róg 

numerem działki 443/10 o pow. 0,7868 ha, dla której Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Morągu Sądu Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL2O/00031362/1. 

Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

w obrębach geodezyjnych Bramka i  Żabi Róg w gminie Morąg zatwierdzoną uchwałą Nr 

XXVIII/414/21 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27 sierpnia 2021 r. działka nr 443/10 położna 

jest na terenie oznaczonym symbolem „1PG” – z podstawowym przeznaczeniem pod teren 

wydobycia kruszywa naturalnego. Rada Miejska w Morągu nie podjęła uchwały w myśl art. 8 

ustawy z dnia 09 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 485). 

Liczba osób: 

1. dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 2 (dwie); 

2. niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (zero). 

 Cena wywoławcza wynosi: 130.000,00 zł. 

Podatku VAT nie naliczono w oparciu o art. 43 ust. 1 pkt 9 w zw. z art. 2 pkt 33 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z 

późn. zm.). 

Najwyższą cenę w kwocie: 131.300,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści jeden tysięcy 

trzysta i 00/100), zaoferowała firma Zakład Górniczy Żabi Róg Mańkowscy Spółka  z o.o.  

i została wyłoniona na nabywcę przedmiotowej nieruchomości. 

  

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Tadeusz Sobierajski 

 


